АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНОВЛЯНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА С. СТАНОВОЕ»

ПРИКАЗ

от «31» августа 2022 г. № 233

«О создании комиссии по входному контролю качества

и безопасности продуктов питания для нужд МБОУ «СШ с. Становое»

        В целях  организации эффективной системы входного контроля качества

и безопасности продуктов питания для нужд МБОУ «СШ с. Становое» и

филиалов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по входному контролю качества и безопасности

продуктов питания для нужд МБОУ «СШ с. Становое» в следующем составе:

- Войнов В.В. – и.о. директора МБОУ «СШ с. Становое»;

- Леденева О.М. – педагог-организатор МБОУ «СШ с. Становое»;

- Киселева А.И. – шеф-повар столовой МБОУ «СШ с. Становое»;

2. Создать комиссию по входному контролю качества и безопасности

продуктов питания для нужд дошкольной группы МБОУ «СШ с. Становое» в

следующем составе:

- Епифанова И.А. – старший воспитатель дошкольной группы  МБОУ «СШ

с. Становое»;

- Чумичёва Л.Н.– повар столовой дошкольной группы  МБОУ «СШ

с. Становое».

3. Создать комиссию по входному контролю качества и безопасности

продуктов питания для нужд филиала МБОУ «СШ с. Становое» в

с. Дмитриевка  в следующем составе:

- Целыковская И.Г. – заведующий филиалом МБОУ «СШ с. Становое» в

с.Дмитриевка;

- Артёмова Н.Н. – учитель филиала МБОУ «СШ с. Становое» в

с. Дмитриевка;

- Титова М.А.– повар столовой филиала МБОУ «СШ с. Становое» в с.

Дмитриевка.

4. Создать комиссию по входному контролю качества и безопасности

продуктов питания для нужд филиала МБОУ «СШ с. Становое» в д. Плоты  в

следующем составе:

- Зубкова Э.А. - заведующий филиалом МБОУ «СШ с. Становое» в

д.Плоты;

- Гусейнова О.Ю. - повар столовой филиала МБОУ «СШ с. Становое» в д.

Плоты

5. Создать комиссию по входному контролю качества и безопасности

продуктов питания для нужд филиала МБОУ «СШ с. Становое» в д. Палёнка

в следующем составе:

- Сапрыкин И.В. - заведующий филиалом МБОУ «СШ с. Становое» в

д.Палёнка;

- Евдокимова В.М. – повар филиала МБОУ «СШ с. Становое» в д. Палёнка.

  И.о. директора МБОУ

  «СШ с. Становое»                                                             /В.В. Войнов/